第４号様式
入札参加資格審査確認申請書
　　年　　月　　日
東総広域水道企業団
企業長　　　　　　　　　　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで執行された、ダイレクト入札の落札候補者となったので、入札参加資格について確認されたく、下記のとおり申請します。

記
	  工事（委託業務）名

	  工事（履行）場所

	 氏名

	 住所

	 生年月日

	 氏名

	 住所

	 生年月日

	 法令による免許

次の欄は、建設工事の配置予定技術者について記入してください。
	 項　　　目
	 選　　　択　　　欄
	 提　出　書　類

	 本工事における
 専任・非専任の別
	 □専任
	専任技術者証明書の写

	 □非専任
	専任技術者証明書の写(入札公告で求められた場合のみ)

	 他工事との兼任の有
 無
	 □有（工事名称：　　　　　　　　　　）
     （請負金額：          　　      ）
	専任技術者証明書の写

	 □無

必要な添付書類（入札公告において指定した、添付書類名をチェック(記入)し添付してください。）
□建設業許可証明書又は許可通知書の写し
□現場代理人、配置技術者との恒常的雇用関係を証明できるもの
□配置技術者の資格を確認できるもの　　　□営業所の専任技術者証明書の写し
□施工実績を確認できる契約書及びその内訳書・図面等の写し
□　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
【留意事項】
１　「法令による免許」欄には、配置技術者として必要な資格の名称を記入してください。
２　提出された申請書類のみでは資格を判断できないときは、ヒアリングを行う場合があります。
配 置 予 定 技 術 者 等

（担当者）

現場代理人

技　術　者